PUBLICIDADE LEGAL DIGITAL
Quarta-feira, 28/05/2025

O empreendedor EMS LOCACOES E
TRANSPORTES LTDA., portadora de CNPJ nº
44.317.268/0001-27, nos termos do art. 30 da
Deliberação Normativa Copam nº 217, de 2017,
torna público que solicitou à Unidade Regional
de Regularização Ambiental Sul de Minas
licença ambiental concomitante modalidade
LAC 2 (LIC+LO) para o empreendimento EMS
LOCACOES E TRANSPORTES LTDA.,
atividades de Estação de Tratamento de Esgoto
Sanitário-ETE e Silvicultura, Município de
Coronel Xavier Chaves-MG, Classe 2, conforme
solicitação no Sistema de Licenciamento
Ambiental nº 2025.03.04.003.0001231.

LICENÇA AMBIENTAL CONCOMITANTE

Documento assinado e
certificado digitalmente

Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001.

A autenticidade pode ser
conferida ao lado

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

Jornal Estado de Minas. Acesse também através do link:
https://publicidadelegal.em.com.br/wp-content/uploads/2025/05/EDITAL-EM-EMS-

LOCACOES-E-TRANSPORTES-LTDA.-28-05-2025.pdf

A PUBLICAÇÃO ACIMA FOI ASSINADA E CERTIFICADA DIGITALMENTE NO DIA 28/05/2025

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=75c86454-03aa-46e1-80e9-a8529653fbbb

		2025-05-28T05:53:57-0300